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SEGNALETICA A MESSAGGIO FISSO

D
I
R

E
Z

I
O

N
E

CODICE IDENTIFICATIVO DESCRIZIONE DIMENSIONI QUANTITA'SIMBOLO

Elemento scatolare chiuso, con grafiche
bifacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a bandiera
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 50 mm
- Rampa

F/ID-bandiera-vr/40

4
0
0

400

(cad)

(cad)

Elemento scatolare chiuso, con grafiche
bifacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a bandiera
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 50 mm
- Scala

F/ID-bandiera-vr/40

4
0
0

400

Elemento scatolare monofacciale a
fascia con grafica in vinile
retroriflettente  a parete.
Dimensioni: H=200 mm, L=variabile,
Sp= 30 mm
- Informazioni varie

F/D-fascia(mf)-vr/20-P
Platforms

Binari

Exit
Uscita

2
0
0

I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
Z

I
O

N
E

D
I
V

I
E

T
O

Vietato fumare

No smoking

1
8
0

460

Targa con grafiche in vinile
retroriflettente
Dimensioni: L=460mm, H=180mm,
Sp=30 mm -Divieto di fumo

F/DV-targa-vr/P/18
(cad)

ml

Elemento scatolare chiuso
monofaccciale, con grafiche in vinile
retroriflettente
Dimensioni: H=400 mm, L=400mm,
Sp= 50 mm- Uscita

F/D-targa-vr/40

Uscita
Exit

4
0
0

400

(cad)

(cad)

1500

Simbolo grafico in pellicola vinilica,
applicato su superfici vetrate.
Dimensioni: H=100 mm, L=variabile
-fascia A  a circa 1750 mm dal p.c.
-fascia B a circa 950 mm dal p.c.

F/ID-sb

/
/

9
5

0

/
/

1
7

5
0

Tickets
Biglietti

Toilets
Servizi

D02

D03

S07

ID09

ID03

ID02

1

10

6

9

2

3

F/ID-fascia(bf)-vr/60-S

Elemento scatolare a fascia con grafiche
bifacciali in vinile retroriflettente e
struttura di supporto a sospensione
Dimensioni: H=600 mm, L=variabile,
Sp= 50 mm
- Nome di stazione

3000

6
0
0

(cad)

ID08

2
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